
 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.03.2014 № 173 

р.п.Парфино 

 
Об отмене постановления Ад-
министрации муниципального 
района от 29.11.2010 № 953 
 

           

В соответствии с областным законом от 01.04.2013 № 228-ОЗ «О пре-

кращении осуществления органами местного самоуправления муниципаль-

ных районов и городского округа Новгородской области отдельных государ-

ственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки граж-

данам, награжденным знаком «Почетный донор России» («Почетный донор 

СССР»)» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Отменить постановление Администрации  муниципального района 

от 29.11.2010 № 953 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению государственной  услуги по предоставлению ежегодной де-

нежной выплаты гражданам, награжденным нагрудным знаком «Почетный 

донор России» или нагрудным знаком («Почетный донор СССР»)».   

 2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и на  

официальном сайте Администрации муниципального района в информаци-

онно- телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района                                            Н.В.Хатунцев 


